
Martina N. (jesterky) ID 3291 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 11:00

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI, ŽE JSTE NAHLÉDLI DO NAŠEHO ALBA.

  UPOZORNĚNÍ
  - některé věci inzeruji jak v kategorii dvojčata, tak specifické kategorii pro jednotlivé věci. Vždy dávám přednost prodeji obou
kusů současně.

  VĚCI NEVYMĚŇUJI !!!

  VĚCI NA DONOŠENÍ !!!!!!!!!!!!!!! NÍZKÁ CENA!!!!!!!!!!!!!!! NEVHODNÉ PRO NÁROČNÉ MAMINKY!!!!!!!!!!!!!!!!!
  - jedná se o oblečení, které bylo hodně nošené, tedy nese známky používání, může mít vady jako jsou fleky, vyšisování,
zatržená niť, pokud si vady všimnu, tak samozřejmě popíšu a nafotím, ale může se stát, že něco přehlédnu. Tyto věci jsme z
šatníku vyřadily, protože nám jsou malé, né proto že mají vady. Konkrétní dotazy na stav věci ráda zodpovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

